
Zarządzenie Nr 1099/PT/2017
Prezydenta Miasta Słupska

z dnia 20 października 2017 roku

w  sprawie  powołania  zespołu  ds.  realizacji  projektu  strategicznego  pt.  "Węzeł  transportowy
Miejskiego  Obszaru  Funkcjonalnego  Słupska  z  elementami  priorytetów  dla  komunikacji
zbiorowej".

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z
2017 r. Poz. 1875), Zarządzenia Nr 59/I/2016 Prezydenta Miasta Słupska z dnia 2 lutego 2016 roku
w sprawie wprowadzenia procedury przygotowania i realizacji projektów strategicznych oraz § 3
ust. 1 załącznika do Zarządzenia Nr 783/ZF/2015 Prezydenta Miasta Słupska z dnia 5 listopada
2015  roku  w  sprawie  wprowadzenia  procedury  przygotowania  i  realizacji  projektów
współfinansowanych ze środków zewnętrznych w ramach perspektywy 2014-2020

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Powołuję zespół do realizacji projektu strategicznego w składzie:

1. Marcin Grzybiński 

2. Hubert Tosik 

3. Janina Golczyk 

4. Tomasz Orłowski 

5. Iwona Mirocha 

6. Patrycja Adamiec 

7. Sławomir Klimczak

8. Adam Bakinowski

9. Robert Linkiewicz 

- Kierownik Projektu

- Sekretarz

- Członek zespołu

- Członek zespołu

- Członek zespołu

- Członek zespołu

- Członek zespołu

- Członek zespołu

- Członek zespołu

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Polityki Transportowej.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                   Z up. PREZYDENTA
                                                                                                       Miasta Słupska
                                                                                                      Marek Biernacki
                                                                                             ZASTĘPCA PREZYDENTA



UZASADNIENIE

Aktualnie  realizacja  zadania  inwestycyjnego  "Węzeł  transportowy MOF Słupska  z  elementami
priorytetów  dla  komunikacji  zbiorowej"  jest  na  etapie  przygotowawczym  i  wdrożeniowym  z
założeniem określenia i zaplanowania konkretnych działań niezbędnych do realizacji tego projektu.

1. Wyjaśnienie potrzeb i celu wprowadzenia regulacji, zmiany

W związku  ze  złożonością  przedmiotowego  projektu  oraz  jego  strategicznym  znaczeniem  dla
rozwoju miasta Słupska niezbędne jest powołanie interdyscyplinarnego zespołu do jego realizacji i
określenie jego składu osobowego. 

2. Wykazanie przewidywanych skutków finansowych

Nie dotyczy.

3. Wskazanie źródeł finansowania

Nie dotyczy.


